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Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamowienia

Dotyczy: Pisma z dnia 03 marca 2020r. w spawie postgpowania przetargowego na.. Budowe drogi gminnej polozonej
w miejscowosci Kurzejewo — Komorsk gmina Warlubie, polegajacej na wykonaniu nawierzchni asfaltowe;j.

W zwiagzku ze skierowanym przez oferenta do zamawiajgcego pytaniami dotyczacymi w/w przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku. Prawo
Zamoéwien Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) niniejszym pismem informujemy wszystkich oferentow 0

tresci pytan i naleznymi im odpowiedziami:

1. Dot. odpowiedzi nr 3 z dnia 02.03.2020r (Pytanie: ,,Czy w ramach przedmiotowego zadania nalezy
wykona¢ nasadzenia zastgpcze w ilosci 20 szt. (W00.420.233.2020.JW.12 z dnia 10.01.2020r)? Jezeli
tak, to prosimy o poprawienie przedmiaru robét”), prosimy o jednoznaczng odpowiedz odno$nie
nasadzen drzew. Czy Zamawiajagcy wymaga wykonania nasadzen drzew w iloSci 20szt.? Jezeli tak,

prosimy o poprawienie przedmiaru robo6t?

Odp. 1

Zamawiajacy wykona samodzielnie nasadzenia zastepcze.

2. Poprosimy o dofaczenie SST dot. kraweznikoéw 15x30.

Odp. 2. W zalaczeniu Szczegdtowa Specyfikacja Techniczna dot. kraweznikow.

3. Dot. odpowiedzi nr 10 z dnia 02.03.2020r (Pytanie: ,,Czy w ramach przedmiotowego zadania nalezy

wykona¢ korytowanie drogi? Jezeli tak, to prosimy o poprawienie przedmiaru robot”™).

Z dokumentacji projektowej wynika iz nalezy wykona¢ roboty ziemne — korytowanie (pkt. 4 ,,Zatozenia
projektowe” Opisu technicznego). Z zalaczonego rysunku profilu podtuznego: Niweleta — odcinek 2
wynika iz rdznice pomigdzy rzgdnymi niwelety, a rzednymi istniejacymi wynosza od lcm do 13cm.
Grubo$¢ projektowanej konstrukcji jezdni wynosi 28cm (20cm+4cm+4cm — przekrdj normalny). Z
powyzszych danych wynika, iz nalezaloby wykonaé¢ korytowanie pod projektowang konstrukcje
nawierzchni jezdni aby zachowa¢ wymagania wysokosciowe (zgodne z dokumentacja projektowg).

Czy Zamawiajacy potwierdza ze w ramach inwestycji nie nalezy wykonaé korytowania drogi, oraz

wykona¢ budowg drogi gminnej niezgodnie z dokumentacjg techniczng?



Odp. 3
Nalezy dopasowac do projektowanej niwelety i przyleglych wjazdéw. Ponadto nalezy przewidzie¢
wszystkie mozliwe do zrealizowana roboty. Informujemy, iz wynagrodzenie jest ryczaltowe

a przedmiar robot jest elementem pomocniczym do zalaczonej dokumentacji technicznej projektu.

W § 5 umowy ,,Wartos$¢ przedmiotu umowy” okre§lono sposob rozliczenia inwestycji jako ryczaltowy.
Natomiast w § 6 umowy ,,Zasady rozliczen i ptatnosci” w pkt. 7.2. wskazano iz: ,,(...) rozliczanie robot
koniecznych do wykonania nastgpi na podstawie potwierdzonych przez Wykonawce ustugi nadzoru
obmiarow powykonawczych oraz sporzadzonych na ich podstawie metoda uproszczong sprawdzonych i
zatwierdzonych kosztoryséw powykonawczych robot nie ujetych w kosztorysie powykonawczym robot
podstawowych — przy zastosowaniu cen jednostkowych robot uzytych przez Wykonawcg w kosztorysie
ofertowym.” W zwiazku z rozbiezno$ciami we wzorze umowy, prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie

charakteru rozliczenia inwestycji (ryczattowe czy kosztorysowe).

Odp. 4
Rozliczenie obejmuje wynagrodzenie ryczattowe w oparciu o obmiary zakresu wykonanych robot

odpowiadajace inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej robot i projektowi.

Z powazaniem

Wojt Gminy Warlubie
/-l Krzysztof Michalak
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